
ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2018
( v celých tisících Kč )

lČo

03174697

Název' sídlo a právní forma
účetní jednotky

NEzÁMsLlPRo PMHU 10 - l

Nad úpadem 413123
Praha 't'l
149 00

Stav k posled. dni
účetního období

majetek celkem Součet A.l. až A'lV'

nehmotný majetek celkem Součet A.l.1. aŽ A'l'7 '

rnýsledky rnpkumu a vývoje (012)

dlouhodobý nehmotný majetek (019)

rroorone"ny olouhodobý nehmotný majetek (041)

zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051)

hmotný maietek celkem Součet A.ll.'t ' aŽ A'll"l0'

díla, předměty a sbírky (032)

}rnotné movité věci a jelich soubory (022)

pěsnasré celky trvalých porostů (025)

zvířata ajejich skupiny (026)

onooný'otout'ooobý hmotný majetek (028)

ost"tni oňunooobý hmotný majetek (029)

l,ledokončený dlouhodobý hmotný majetek p42)

p"'rvt*rte zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052)

rllout'ooooy Rn"nční majetek celkem Součet A'lll'1' až A'lll'6'

Podíly - ouládaná nebo oúádající osoba (061)

txut'oué *nné papíry džené do splatnosti (063)

o.utni ol*'t'ooobý Íinanční majetek (069)

op'auty x oiout'odobému majetku celkem Součet A'lV'í ' až A'lV'1 1 '

opr'auky x *n'otným výsledkům v''ýzkumu a v'ývoje p72)

opr*ry x o""nitelným právům (074)

opráut y x or.ounému dlouhodobému nehmotnému majetku (078)

opr,i"ry t *tatnímu dlouhodobému nehmotnému ."j"tk' 
---_ 

]079)

(081)oprávky ke stavbám

oprávky k samostatným hmotným moviým věcem
. .^,'hÁďrm hmotnúch movit'úch věcí

opraurvx pěstitelským celkúm trvalých porostů (085)

opr*rv r. iarr.dnímu stádu a tažným zvířatům (086)

opr'i"xy r o'ornému dlouhodobému hmotnému majetku (088)

opo"tv k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089)



ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni 31.12.2018
( v celých tisících Kě )

lČo

03174697

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

NEáMsLlPRo PMHU 1o - l

Nad úpadem 413123
Praha 1'l
149 00

Stav k prvnímu dni
Účetního období

majetek celkem Souěet A.l. aŽ A.lV.
nehmotnýmajetekcelkem SoučetA.l.'l. ažA.l.7.

výsledky výzkumu a rnývoje (o12)

práva (o14)

dlouhodobý nehmotný majetek (o18)

dlouhodobý nehmotný majetek (o19)

dlouhodobý nehmotný majetek (041)

zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (o51)

hmotný majetek celkem Součet A.ll.1. aŽ A.ll'.l0.

díla' předměty a sbírky (o32)

movité věci a jejich soubory @22)

ariřata a jejich skupiny (026)

zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (o52)

finanční majetek celkem Součet A.lll.1. až A.lll.6'
_ovládaná nebo ovládající osoba (061)

cenné papíry džené do splatnosti (063)

k dlouhodobému majetku celkem Součet A'lV.'l . aŽ A.lV.'l 1.

4N.5.
f tv.6.

n' lv.7.

llv.8.
A tv.9.

A. lv. 't0.

A.lv,'t't.

k nehmotným výsledkům rn'ýzkumu a vývoje (072)

ksten\te\s.9rtrpráv(rrrr \$'t4)

oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079)

oprávky ke stavbám (081)

oprávky k samostatným hmotným movit'ým věcem

oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostú (085)

oprávky k základnímu stádu a taŽným zvířatům (086)

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088)

oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089)



:H AKTIVA ěíslo
řádku

Stav k prvnímu dni
úěetního období

Stav k posled. dni
účetního obdobÍ

it b c I 2

KÉttodobý ma|etek celkem Součet B.l. aŽ B.lV. 4',! 210 35

I Zásoby celkem Součet B.l.1. až B'l'9. 51

tn"
ltt"
lur
nl,
tE
lr,
lril.
iltů
illo

Materiál na skladě (112\ 42

Materiál na cestě (1 19) 43

Nedokončená v,ýroba 121\ 44

Polotovary vlastní výroby 122) 45

Výrobky í 23) 46

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 124') 47

ZboŽí na skladě a v prodejnách 't32) 48

Zboží na cestě 1 39) 49

Pos$finuté zálohy na zásoby (314) 50

n Pohledávky celkem Součet B.ll.1. až B'll.19. 7',!

Itr-
I

)rr.
!:.e
I

lm*
!ra
lra'
lnr-
we
lnr
liln
wfi-
l]ltn-
lJltt3.
lr:rt4-

]rtÉ-
l-rtfi.
]ltÍ7.
l'llta
]aíE

odběratelé (311) 52

Směnky k inkasu (312) 53

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54

Poskýnuté provozní zálohy (314) 55

ostatní pohledávky (315) 56

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58

Daň z příjmů (341) 59

ostatní přímé daně (u2) 60

Daň z pňdané hodnoty (343) 61

ostatní daně a poplatky (345) 62

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celkú (34B) 64

Pohledávky za společníky sdruŽenými ve společnosti (358) 65

Pohledávky z pevných termínových operací a opcÍ (373) 66

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67

Jiné pohledávky (378) 68

Dohadné účty aktivní (388) 69

opravná poloŽka k pohledávkám (39í) 70

ltr. Krátkodobý finančrrí majetek celkem Součet B.lll.1' až B.lll.7. 80 210 35

!tlí-
llz
f.r&
l.t{.
lrs.
1,16.
Ll7.

PeněŽní prostředky v pokladně (21'l) 72

Ceniny " (213) 73

PeněŽní prostředky na účtech (22'l) 74 210 35

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76

ostatní cenné papÍry (256) 77

Peníze na cestě (261) 79

Lt Jiná aktiva celkem součet B.lV'í. aŽB.lV.2. 84

lr- í.
lr-2.

Náklady příštíclr období (381) 81

Příjmy příštích období (385) 82

Aktiva celkem Součet A. až B. 85 210 35



rEr PASIVA
číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

stavkPd.Ůi
účeťtÚDffi

I b c 3 1

86 210 š
vlastní zdřo|e celkem soueet A'I' az A'l1'

Jmění celkem Součet A'l'1' aŽ A'l'3'

\/llc{ní imĚní (901)

90

87t
t
t

(s11)
Fondy

88

o*n""."r ,"'orv ' 
pr"*''ení nnančního majetku azávazkil (921) 89

vy"t"o"řno.poo"r.ni ."ru' Součet A'll'1 aŽ A'll'3' 94 210 35

llil.

ll&

l,I

Účet,aýsteaxu hospodaření (e63) 91 x -175

92 -12 x
hncnnrlaření ve schvalovacím řízení (gJ'l )

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (e32) 93 222 210

Souěet B'l' aŽ B'lV'Clzí zdrole celkem 95

97
Rezervy celkem HodnoE ts'l'l'

Rezervy

Dlouhodobé závazky celkem

Frlar rhnrlnhÁ Írvěru

(e41)

Součet B.ll.1. až B.ll.7.

(95í)

96
nL

105t
98

lt"n

nrL

mr
lrt
]ó'
:lJr.
Irt

vyo"né otunopi"y (953) 99

100
Závazky z pronájmu

Pňjaté dlouhodobé zálohy

Dlouhodobé směnky k úhradě

Ílnharlnó írčÍv nasivní

(vc+,1

(s55)

(e58)

(38e)

't 01

102

103

ostatní dlouhod obé závazky (e5s) 104

129l qáwqzkw rplkam soucet B.lll.1 . az ts'lll'zo'

106lrltL
L (322) 'to7

L (324\ 108

lJlt+
!tt
I:"a
il:tt-
!ra
Itr.
lrtro
l!I'll.
LltZ
]]rÉ
llJril.
Jt"lí
I,llle
l[17-
f,líE-
l.ltt9.
lr20.
lra.
JJ22
]123.

(325)
)statní závazky

'^-x_rá^hd 
(331)

109

110

..ůři raměctnaneům (333] 111

-t o'.*nní a veřeiného zdrav. poiištění (336) 't12

ffi (341)

Ňátnipri'e o"nc (342)

oan: pnoané hodnoty (343)

ostatní daně a poplatky (345)

zá".'ky 
"" 

*t"h" k 
"tát"ímu 

rozpočtu (346)

aA''^'Á' l,^tprahIr lr '^'^^řl,-, ̂-á.,'' r'rzem. samosor. celků (348)

1í3

114

'115

116

117

118

,,ncanrinh nacnlaeanÝeh cennÝch oaoíru a podílů (367) 119

rlanúm va snolečnosti (368) 120

(373) 121

Ň (379)

KÉtkodobé úvěry e31)

Eskontní úvěry e32)

Vydané krátkodobé dluhopisy \za lt

Vlastní dluhopisy (255)

(38e)
Dohadné účty pasivní

l^^r-.^í v-A+baAallA finanňní vúnomnd 1e'o,;

122

123

124

125

126

127

128



pasiva celkem Součet B'lV.l. až B.lV.2.

Výnosy příštíďr období (384)

Paslva celkem SouěetA. ď B.

vzor tyziďé o$lfo, která je účetníjednotkou



ttančnímu orgánu

vÝt<pzzlsKu A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni 31.',2.2018
( v celých tisících Kě )

lČo

03174697

Název a sídlo Účetní jednotky

NEzÁVsLÍPRo PMHU 1o - |

Nad Úpadem 413123
Praha 11
149 00

Sgo{řebované nákupy a nakupované sluŽby Součet A.l.'l. až 4.l.6.

$otřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek

změny stavu ásob vlastní činnosti a aktivace Součet A.ll.7' aŽ A.ll.9.

Změna staw zásob vlastní činnosti

Aldivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb

Osobní náklady Součet A'lll.10. až A.lll.'l4.

Í}aně a poplatky Hodnota A.lV'15.

ostatni nákIady Součet A'V.1 6. až A.v '22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní polÓty a penále

odplsy' prodaný majetek' tvorba a použiti rezerv a
onravnÝch ooložek Součet A.Vl.23. aŽ A.Yl'27.

Prodané cenné papíry a podíly

Tvorba a použití rezerv a opravných poloŽek

Poskýnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi



Daň z přijmů Hodnota A.Vlll.29.

Náklady celkem Součet A.l. aŽ A.Vlll.

ProvoznÍ dotace Hodnota B.l.1.

Při|até příspěvky Součet B.|l.2. aŽ B.ll.4.

Pňjaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Ížby za vlastní výkony azazboži

ostatní výnosy Součet B.lV.5. aŽ B.lV.10.

Smluvní pokuý, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

Tžby z prodeJe majetku Součet B.V.1 1 . až B.V.15.

Tžby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Tžby z prodeje materiálu

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Výnosy z dlouhodobého Íinančního majetku

Výnosy celkem součet B.l. až B.V'

Výsledek hospodaření před zdaněním ř.61 _ (ř' 39 - ř.37)

Wsledek hospodařenl po zdanění ř' 62 - ř.37

dne: 20.01.2019 Podpisovtý záznáYn statutám ího orgápu účetn í jed notky
nebo podpisoý\tor ýzické osoby| k\erá je účetní jednotkou



NEzÁusLÍ PRo PRAIIU 10 _ IIhrUTÍ PRo LEPŠÍ
DEsÍTKU

Přiloha účetní závěrky k 31.L2.2018

1. oBEcNÉ ÚolrE

NEZÁusLÍ pno PRAHU 10 _ HNUTÍ PRo LEPŠÍ DESÍTKU (dále jen,'řInutí") je

politické hnutí, které bylo regishováno dne 7.7.20t4 a sídlí na adrese Praha 4, Nad úpadem

qnns,149 00, identiirkaeni ěíslo 03174697.Itnatíje registrováno vrejstřftu politiclcých

stran a politickych hnutí vedeného Ministerstvem vnitra pod registraěním ěíslem MV_82740-

4NS-20r4.

Účel a cíle Hnutí

Cflem činnosti Hnutí je:

a) sdružovaní oběanů, kteří usilují o úěast na spnávě věcí veřejných prosfiednictvÍm

volených orgánů a o naplnění svých ústavních pnív,

b) 
"ytvořeni 

optimatnich pďminek pro Život oběanů v právním a fungujícÍm státě, kteý se
opírá o rozvinutou místní a regionální samosprávu,

c; ýton veřejných funkcíjako.tuzuu občanům při uplaťiování demokraticlcých pravidel

vládnutí a veřejné správy,
d) dodržovat ústavu azÁkony a chnínit demokratické základy strítu.

Programoqým cílem t{nutí je:

a) Rozvoj a oživení veřejných prostor, bezpečnost

o posilovat soběstačnost Prahy 10 a její nezávislost na hl.m.Praze

. posilovat vazby obyvďel P.uhy 10 li místu bydliště, důraz na soudržnost boj proti

lhostejnosti (Patriotismus)'
. efektivně hoJpodařit s veřejným prostorem, dtraznamaximální možné ozelenění a

úpravnos! tlak na vlastnfty chátrajících a nevzhledných objektů a ploch

představujících mj. bezpečnosÍrí riziko
. úp.uuy n"r.;ny.t' p.ostor po diskusi s mísfirími obyvateli (minireferenda)

. únařo mišta a pin"zito.ii pro setkávání a sbližování lidí napříě generacemi a

pozicemi na společenském Žebříěku (bourání bariér)
. ^rugsitbezpeěnost 

doma i venku s důrazem na seniory, děti a handicapované

. zlepšit protipovodňová opatření @otiě)

. zpřísfupnit kulturní a historickó dominanty Prahy 10 veřejnosti (např. Čapkova vila

atd.)

b) Podpora sportu



. vytvářet nová sportoviště věetně náwafu k Ev. pláckům

. zlepšit ýbavu a fungování již exisfujících hřišť

. zvýšit dostupnost sportovních aktivit pro všechny ohrožené skupiny obyvatel

. podporovat sport ve školních z.aÍízenícha klubech
o zpřísfupnit školní hŤiště veřejnosti
. podporovatvztah obyvatel Prahy 10 k místnÍm sportovnÍm klubům

c) Sociální oblast a bydlení

. zajistit sociální bydlení pro pofiebné
o prohloubit spolupráci s neziskoqými organizacemi působícÍmi v sociální oblasti
. ýrazrĚ podporovat služby pro seniory v jejich domácím prosfiedí
. dokončit privatizaci bytů

d; Školswi

. zajistit lepší,,servis'o mateřských a základních škol, pravidelně vyhodnocovat a
oceňovat mimořádné osobní nasazení uěitelů

. sérií cílených opatření znrúmit pfikr,ý rozdíl ve startovních čarách dětí' které pochár;ejí
ze sociálně nevýhodného prostředí' posilovat sebedůvěru těchto détíarvlášť oceňovat
jejich snahu a vůli ,,něco dokápať'

. podporovatvztahrodiěů k jejich školkám a školám a kjejich uěitelům

. zajistit lepší podmÍnky pro uěitele
o zqýšit poěet míst v mateřs\ýchazáliladruch školrách

e)Z&aví

. podporovatzdraý životní styl
o prosaZovat a propagovatzdtavé stravování ve školních jídelnách i v rodinách
. podporovat ozdravné pobyty dětí a seniorů
. prosadit zachování provozu Léěebny dloúodobě nemocných v obloukové ulici
. prosadit zachování dětské zubní pohotovosti
. prosadit zacbováníprvní pomocinaúzemíuČ rrany to

2. oRGÁI\IZAčNÍ Úoa.ro

Organizaění struktura je fuořena místní organizaci. Statutárním orgánem je předsednictvo, za
které jedná samostatrrě předseda nebo 1. místopředseda.
Nejvyšším orgánem řInutí je Výbor.
Výbor zasedápodle potřeby, nejméně však jednou roěně. Zasedání svolává předseda Flnutí'
kteď jej rovněŽ řídí.

Předsednictvo je statutr{mím orgánem Flnutí, řídíjeho činnost ajednájeho jménem.

Předseda: Mgr. Bohumil Zoufalík
Místopředsedkyně: Krisfýna Svobodová
Člen: Mgr. Vladislav Lipovslcý



3. zÁKLADNÍ vÝcrroorsKA PRo vYPRAcovÁNÍ ÚčnrxÍ zÁvĚnrv

Hnutí používá pouze takové účetní metody, které jsou v souladu s úěetnÍmi předpisy

stanovenými zákonem č,. 563/199I Sb., o účetnictví, vyhláškou č,. 504n002 Sb,v.z.p.p. a

Česlcými úěetními standardy pro účetní jednotky, u kterych hlavním předmětem činnosti není
poan*,eni. Úeetnim obdobím je kalendrářní rok. Následující úěetní postupy jsou platné po

celou dobu trváni [fuutí, pokud nebudou upraveny příslušnými úěetními předpisy a

vyhlríškami, zveřejněnými ve Sbírce zíkonů'
Úe"toi závěrka k3l.I2.2018 byla sestavena jako nekonsolidovaná za tňetní období od

l.1.2018 do3I.t2.2018 a zahmuje Rozvahu, výk'azzisku a Ztálty a přílohu.

Způsob zpracování a úschov.v účetních zríznamů

Fodvojné účefiricwí je vedeno samostatnou úěetní (osvo.'Úěetní zár:natrty jsou poťtzovány

Y Prognmu Pohoda, archivovány jsou v tištěné podobě. Uěetní doklady jsou archivovány
v sídle Hnutí.

4. oBEcNÉ Účn'mrÍ zÁsADY, METoDY A PosTt'PY

Fostupy úětování, úěetní metody a způsoby oceňoviání, které Hnutí používalo při vedení

rřefirictví a sestavení úěetní závěrky za úéetni období 1.1.2018 do 3t.12.2018, jsou

nísledující:

a) dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které obsahují cenu

pťusnía náklady s pořízením související.

Dlouhodobý nehmotný majetek nad 60 tis. Kč se odpisuje do nákladů na ákladě
předpokládané doby životnosti příslušného majetku.

odpisy se vypoěítrávaji ná zátkladě pořnavací ceny a předpokládané doby Životnosti

fríslušného majetku.

b) dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, kÍeré zahrnují cenu poťueni,

nríklady na dopravuo clo a další náklady s pořízením související'

Dlouhodobý hmotný majetek nad 40 tis. Kě se odpisuje po dobu ekonomické životnosti.

Dlouhodobý hmotny majetek a dlouhodobý drobný hmotný majetek získaný bezplatně se

oceňuje reprodukční pořizovací cenou. Reprodukční pořizovací cena tohoto majetku se

stanoví na základě darovací smlouvy.



Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku nryšují jeho pořizovací
ceny. o ěástkách na opravy a údržbu se úěfuje na vrub nákladů.

c) Íinanční majetek

Krátkodobý finanční majetek tvoří ceniny, penize v hotovosti a na bankovním úěfu Hnutí.
Bankovním účtem Hnutí je

. běžÍ:lý účet vedený u Čsog ě. 266120288/0300, typ úěfu: konto pro neziskové
otganizace.Úeet;e vedený v CZK.

o transparcntní účet vedený u FIo Banky č,. 2701306802/2010, typ účfu: transparentní.
Úeet.|e vedený v CZK.

d) pohledávlry a záxazl<y

Pohledávky a závazl<y se oceňují jmenovitou hodnotou.

e) vlastní jmění a fondy

Vlastní jmění Hnutí ze zákona netvoří.

f) devizové operace

Majetek a z'ávazky pfipadně pořfuené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu
platném ke dni jejich vzriku a k rozvahovému dni byly poloŽky peněžité povďry oceněny
kurzem platrým k 31.12. vyhlášeným Českou národní bankou.

Realizované kurzové zisky a zfráLw se úětují do výnosů nebo nákladů běárého roku.
Nerealizované kurzové zisky a ztÍáty se úěfují do rozvahy.

V roce 2018 nebyly Žádné devizové operace realizovány.

g) použití odhadů

Sestavení úěetrrí závérky nevýaduje, aby Hnutí používalo odhady a předpoklady' lrÍeré by
měly vliv na vykazované hodnoty majetku a zÁvazktt k datu účetní závěrky a na vykazovanou
výši výnosů a nákladů za sledované období.

h) přijaté a poslýnuté dary a pffspěvky

Přijaté dary a ělenské příspěvky se v souladu s intemí směrnicí účtují na zÁkladě uzavřené
darovací smlouvy do rnýnosů na účet Přijaté dary (transparentní úěet) a účet Přijaté členské
příspěvky s protistranou na bankovní účty. V souladu s oznámenÍm Ministerstva ťrnancí čj.
MF-107498/20|3/|4-l403 se do qýnosů, na účet Přijaté ělenské pffspěvky rovněž úětují



přijaté příspěvky na volební náklady a dále na z{kladě Rozhodnutí čj. MF-l09335l20I3l|4-
1403 příspěvky na činnost.

i) účtovánívýnosů a nákladů

Vynosy a náklady (kromě přijaých darů a příspěvku _ viz h)) se účfují ěasově rozlišené, tj. do
období, s nímž věcně i časově souvisejí.

j) daňzpříjmů

Náklad na daň z pffjmů se poěítá za pomoci plafrré daňové sr"zby zúčetního zisku zhlavní a
hospodrířské ěinnosti upraveného o daňově neodečitatelné náklady, výnosy nepodléhající dani
zpříjmu a o výnosy od daně zpÍíjmu osvobozené, s vyržitím daňové úlevy pro poplatníry,
kteří nebyli za|oženi nebo ňizeni za ttěelem podnikrání.

k) následné události

Dopad udiálostí, kÍeré nastaly mezi rozvďtovým dnem a dnem sestavení účetní závérý, je
zacltycen v úěetních výkazech v pffpadě, Ž.e Vo události posk5rtly doplňující informace o
skuteěnostectu které existovaly k rozvahovému dni.
V případě, Že mezi rozvahovým dnem a dnem sesůavení účetní závérky došlo k významným
událostem zohledňujícím skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou důsledky těchto
udrílostí popxány v pffloze účetní závěrky, ale nejsou vykázěny v úěetních ýkazech.

5. DLotmoDoBÝ MAJETEK

V roce 2018 t{nutí nezískalo ani nevykrázalo Žádný dlouhodobý nehmotný ani hmotný
majetek.

6. r<nÁrxopogÝ hn{ANČxÍ ua.rntnx

Stav na běžném úětu k 3l.12.2018 činil 33.839,93 Kě.
Stav na transparentním účfu k3I.I2.20l8 činil l.500 Kě.

7. PoHLEDÁVKY

K datu 31,.12.20L8 nevykazovalo Hnutí Žádné pohledrívky.

8. JII{Á AKTIYA



K dafu 3I.12.2018 nemělo l{nutí jiná aktiva.

9. rnÁtrooosÉ zÁvAzKY

K dafu 3l.l2.20l8 neeviduje t{nutí žádný závazek

10. JINÁ PAsIvA

K dafu 3I.|2.20l8 nemělo Hnutí jiná pasiva.

11. DAŇ z PRÍJMŮ

Flnutí v roce 2018 evidovalo porrze příjmy' které nejsou předmětem daně zpříjmů
pnívniclcých osob nebojsou od této daně osvobozeny. Za zdaňovací období roku 2018 tedy
Hnutí nevznikla v souladu s ustanovením $ 38m, odst. 7, písm. A) zákona o daních z pffjmů
povinnost podat přiznání k dani zpříjmůprávniclqých osob.

12. MAJETEK IYEVYKÁZANÝ v Rlozv 
^zE

[Inutí nemělo k3l.I2.20l8 majetelg kÍe4ý není vykánaný v romaze.

13. osoBNÍ xÁxr,aoy

Hnutí nemělo v průběhu roku 2018 Žadné zaměstnance.

14. osTATNÍ SLUŽBY

Náklady spojené s volební kampaní, náklady na reklamu" inzsrci, internetové služby a
poplatky a poradenské služby v roce 2018: 311.034,60 Kč.

15. PŘEHLED PoSKYTI{UTýCH PENEŽrTýcII DARŮ

řÍnutí v roce 20l8 neposkýlo Žádné peněžité dary.

16. PŘEIrLED PŘIJArÝcrr DÁRŮ a čr,rnsrcýcrr pŘÍspĚvrŮ

Hnutí v ťoce 2018 přijalo jeden dar ve \ďši 150.000 Kč (Mgr. Bohumil Zoufalfl<).

Přijaté členské pfispěvky:

Vroce 2018 nepřijalo Hnutí Žádné členské příspěvky ani neobdrželo Žadný příspěvek od
Ministerstva ťurancí ČR na volební nráklady a na čínnost.



lr !l

n ;i.

}í: ';

-l

. -!

(r,

I .'

l_, .r,

a

)r

17. vÝzNAMNÉ UD'ÁLosrt' IflTRÉ' NAsTAIY Po
DntI

V účetní závěrce jsou zohledněny všechny významné události" které nastaly v
rczvďrového dne do dne sosbvení úěefuí zavěrky. Podrobnosti jsou uvedeny u
bodůpřílohy.

Sestaveno dne: 09.02.2019

Podpis statutárního orgárru účetní j

Osoba odpovědná za účetnictví (iméno, podpis):

osoba odpovědná za úč€tní ávěrku (méno, podpis): z*--fu"Ju"J


